[redacted]

המשיבות

הודעת ערעור

מוגש בזאת ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים בתפ"ח [redacted] מיום 10.6.12.

הערעור מוגש על הכרעת הדין ועל גזר הדין.

ואלה טעמי הערעור

כללי

1. נגד המעוררים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של החזקה בתנאי עבדות (להלן- החזקה) לפי סעי' 375א' לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן- החוק) ועיכוב דרכון לפי סעי' 376א' לחוק.
כתב האישום מצ"ב- נספח א'.
2. לאחר שמיעת עדויות הורשעו המעוררים בשתי העבירות.
הכרעת הדין מצ"ב- נספח ב'.
3. בתום המשפט הוטלו על המעוררים עונשים של ארבעה חדשי שירות, מאסר מותנה, קנס בגובה 4,000 ₪ ופיצוי למתלוננת בסך 30,000 ₪.
גזר הדין מצ"ב- נספח ג'.